INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PORTARIA N' 2897 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná. no uso da
competência que Ihe confere a Portaria n
889, de 18 de julho do 2016 e o que consta
no processo n' 2341 1.006551/201 5-35

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho
em Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: RAFAELA BATISTA SANTAROSA
SIAPE: 2193258

Cargo: PSICÓLOGA
Lotação: CAMPUS UMUARAMA
Pontos: 99,03

i.+CR.. J/a 27 l \-

ELIANE APARECIA MESQUITA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARADA l Reitoria
Av. Vector FerreirBdoAmaral. 306 CEP 82530.230 Cuddb&er lljoneIFax C41) 3s35.leda